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LAMPIRAN
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Lampiran 1. KPO (Kriteria Penggunaan Obat)
Kriteria Penggunaan Obat disusun dengan menggunakan beberapa

pustaka yaitu:dipiro, perkeni,ahfs. KPO ini akan dijadikan pedoman evaluasi
rasinalitas yg mencakup tepat obat, tepat dosis dan tepat frekuensi
pemberian.

A. Antidiabetik Oral

No. Nama Obat Golongan Dosis Awal
(Pedoman)

Batas dosis
harian

Frekuensi
Pemberian

1. Metformin HCl /
Metformin IR

Biguanid 500 mg 500–2550 mg 1–3× sehari

2. Metformin XR
(lepas lambat)

Biguanid 500 mg 500–2000 mg 1–2× sehari

3. Glimepiride Sulfonilurea
generasi 2

1-2 mg 1-8 mg 1× sehari
sebelum
makan

B. insulin

No. Nama Obat Golongan Dosis Awal
(pedoman)

Batas dosis
harian

Frekuensi
pemberian

1. Apidra,
Humalog,
Sansulin

Rapid-acting
(analog kerja
cepat)

4-6 unit 0,5–1
unit/kgBB/hari

Sebelum
makan

2. Humalog
Mix25,
Ryzodeg

Premixed
(kombinasi
cepat +
intermediate)

10-12 unit 0,5–1
unit/kgBB/hari

1–2× sehari,
tergantung
regimen

3. Lantus
Solostar,
Lantus XR

Long-acting
(analog kerja
panjang)

10-20 unit 0,5–1
unit/kgBB/hari

1x sehari
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C. Antihipertensi

No. Nama Obat Golongan Dosis Awal
(pedoman)

Batas dosis
harian

Frekuensi
pemberian

1. Amlodipine CCB 5 mg 10 mg 1x sehari
2. Candesartan ARB 4-8 mg 32 mg 1x sehari
3. Lisinopril ACE-I 5-10 mg 40 mg 1x sehari
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Lampiran 2. Tata laksana DM komplikasi Hipertensi

PERKENI

Lini
pertama HT
pada DM

Alternatif
ACEI

Tambahan
jika target TD
tidak tercapai

2021

Catatan
Penting

Lini
pertama;
kontrolHbA1c

Tambahan
bila metformin
tidak cukup

Jika OAD
gagal

Antihipertensi Lisinopril
(ACEI)

5–10mg PERKENI,
AHFS

Antihipertensi Candesartan
(ARB)

Amlodipin
(CCB)

8–16mg 1x sehari

Antihipertensi 5–10mg 1x sehari

PERKENI,
AHFS

PERKENI,
AHFS

Insulin

PERKENI
2021,Dipiro

Glimepirida

2021
PERKENI1–3x

sehari sesudah
makan

1x sehari
sebelum
makan

1–4x
sehari sesuai
jenis

1x sehari

Basal/Bolus 0,5–1
unit/kgBB/hari

1–2mgAntidiabetik

MetforminAntidiabetik

PedomanFrekuensiDosis
Awal

500–850
mg

ObatAspek
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Lampiran 3. Surat Permohonan Studi Pendahuluan
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Lampiran 4. Surat Permohonan Izin Penelitian
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Lampiran 5. Lembar data penelitian

NO NAMAPASIEN
UMUR

NAMAOBAT JUMLAH
OBAT

DOSI
S

ATU
RAN
PAK
AIL P

1 RATNA ERIDZA 53
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Metformin HCl 500mg

Tab
60TAB 500

mg
2x1

2 MARIA ADVENA
VICTORIA BORU 38

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Metformin XR 500 30TAB 500

mg
1X1

3 TASAM BIN MASTA 37
Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Humalog Mix25 5PEN 2X24

4 DEDEH SUWITA 51

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 4mg Tab 25TAB

4mg

1X1,
30
MENIT
AC

Lisinopril 10mg tab 30TAB 10mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4X1

5 YAYAH JUHERIAH 54

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

30TAB 500
mg

1x1

6 RIANTO 59

Apidra solostar Pen 3PEN 3x125
menit
ac

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Lantus solostar pen 2PEN 1x14iu

pkl 20
wib

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

7 HJ NINING RUSTINAH 82

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Apidra solostar Pen 2PEN 3x8iu ,

5menit
ac

Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1
Sansulin LOG-G 1PEN 1x10

iu , pkl
20wib

8 SRI SUNDARI 53 Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
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Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1
Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg

1X1,
30
MENIT
AC

Sansulin LOG-G 2PEN 1X24 ,
PKL 20
WIB

9 DARPI BIN OTIH 64

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Sansulin LOG-G 1PEN 1x6iu ,

pkl 20
wib

10 H. HARUN SOHYAD 72
Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 17TAB 2mg 1x1

11 IDAH ROSIDAH 46

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 1mg Tab 30TAB

1mg
1X130
MENIT
AC

Metformin HCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

12 JUWITA BINTI AJIE 58
Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB 2mg 1x1

13 ROSITAWATI 55

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1/2

TAB
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x130
menit
ac

Humalog Mix25 3PEN 2x14

14 TIAH BINTI KAMAL 54
Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Apidra solostar Pen 3PEN 3x10
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1

15 NANI MULYANI 41

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg

1x1,
30
menit
ac

16 TITIN SUTINI 46

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Humalog kwikpen Rapid 4PEN 3X14, 5

MENIT
AC

Metformin HCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

Sansulin LOG-G 2PEN 1x18 IU
PKL 20
WIB

17 YETI SUSILAWATI 42

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Apidra solostar Pen 2PEN 3x10

iu , 5
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Sansulin LOG-G 1PEN 1x10iu

pkl 20
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wib

18 ANAH BINTI HAKIM 60

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg

1x1,
30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1

19 JUJUN BIN HERMAN 46

Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1
Humalog Mix25 2PEN 2x12,

5menit
Metformin HCl 500mg

Tab
60TAB 500

mg
2x1

20

EUIS KURNIANINGSIH

69

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x1,30
menit
ac

Metformin HCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2x1

21 SITI NURJANAH 53

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Apidra solostar Pen 4PEN 3x15

iu , 5
menit
ac

22 IYAH BT UDET 52

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Apidra solostar Pen 3PEN 2x12iu
Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

Sansulin LOG-G 2PEN 1x20iu
pkl 20
wib

23 ISAH BT AGUS KARMA 50

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x130
menit
ac

Lisinopril 10mg tab 30TAB 10mg 1x1
Sansulin LOG-G 2PEN 1x24

iu , pkl
20wib

24 UJANG RUSTENDI 51

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
mlm

Glimepirida 2mg Tab 30TAB 2mg 1x1
Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Metformin HCl 500mg

Tab
90TAB 500

mg
3x1

25 WAWAN SETIAWAN 66

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg
1X130
MENIT
AC

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

3x1

26 MIMIN BINTI MADUKI 53 Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
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Glimepirida 4mg Tab 15TAB

4mg

1/2-0-0,
30
menit
ac

Metformin HCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4X1

27 HALIMATU SADIAH 61

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x1,30
menit
ac

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

Sansulin LOG-G 2PEN 1x16iu
pkl 20
wib

28 HOER SUHERMAN 66
Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Sansulin LOG-G 2PEN 1x14

29 EEN BINTI URMAN 61

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
mlm

Apidra solostar Pen 2PEN 3x8iu,
5menit
ac

Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1x1

30 DUWIYAH BINTIM
JAKARIA

64

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Sansulin LOG-G 1PEN 1X8

iu ., pkl
20wib

31 EPON BINTI GOJALI 56
Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Humalog Mix25 4PEN 2X18iu

32 TRI SATARI 53

Amlodipin Tab 5mg 30TAB

5mg

SEHA
RI 1X
1
TABLE
T
SESU
DAH
MAKA
N
(TENSI
)

Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg

SEHA
RI 1X1
TAB30
MENIT
SEBEL
UM
MAKA
N
(DIAB
ET)

Lisinopril 10mg tab 30TAB

10mg

SEHA
RI 1X
1
TABLE
T
SESU
DAH
MAKA
N
(TENSI
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)

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB

500
mg

SEHA
RI 3X1
TAB
SEBEL
UM
MAKA
N
(GULA
DARA
H)

33 NAJI BIN WITRI 64

Amlodipin Tab 5mg 8TAB

5mg

SEHA
RI 1X1
TAB
SESU
DAH
MAKA
N
(TENSI
)

Glimepirida 2mg Tab 8TAB

2mg

PAGI 1
TAB30
MENIT
SEBEL
UM
MAKA
N
(DIAB
ET)

34 NUR WIDIYANTOBIN
BAMBANG

48

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Apidra solostar Pen 3PEN 3x8iu ,

5menit
ac

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1

35 SUNENGSIHBINTI
WARGA 55

Candesartan 8mg Tab 30TAB

8mg

SEHA
RI 1X
1
TABLE
T
SESU
DAH
MAKA
N
(TENSI
) PAGI

Glimepirida 1mg Tab 30TAB

1mg

1x1,
30
menit
ac

Sansulin LOG-G 1PEN 1X1O
IU PKL
20WIB

36 CUCU MASITOH 52

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

3x1

Ryzodeg FlexTouch
100U/mL

4PEN 2X22,
5menit
ac

37 ASEM BIN SAMAN 42

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Sansulin RAPID 3PEN 3x10

iu , 5
menit
ac
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38 BUDI ANDOYO 51

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Glimepirida 4mg Tab 30TAB

4mg
1X1,
30
MENIT

Humalog Mix25 4PEN 2x18
iu ,
5mneit

Metformin HCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

39 AGUS HIDAYAT 61

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB 2mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

40 DEDE SUDARSIH 58

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x130
menit
ac

Lantus solostar pen 1PEN 1x10,
iu pkl
20wib

41 ENCEH BINTI CAYA 43

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Lantus solostar pen 1PEN 1x10m

iu , pkl
20wib

Lisinopril 10mg tab 30TAB 10mg 1X1
Metformin HCl 500mg

Tab
60TAB 500

mg
2X1

42

CUCUN SOBARIAH

52

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1x1
Humalog kwikpen Rapid 6PEN 3x20

wib, 5
menit
ac

43 ANIH BINTI DASIM 60

Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1
Humalog kwikpen Rapid 3PEN 3X 8

IU ,
5MENI
T AC

44 RATNA ROOSLINA 69
Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Lantus solostar pen 1PEN 1x8iu

45 ACIH BT TASIM 60

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Humalog kwikpen Rapid 3PEN 3x10
Lantus solostar pen 1PEN 1x10iu

pkl 20
wib

46 MASTA SAPUTRA 47

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 14TAB 16mg 2x1
Glimepirida 4mg Tab 30TAB

4mg

1x1.
30
menit
ac

Metformin HCl 500mg
Tab

120TAB 500 4X1
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mg

47 ANDA SUANDA 81

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

48 SILAH BIN ATIM 53

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x1,,30
menit
ac

Humalog Mix25 3PEN 2x15,
iu 5
nmeit
ac

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

49 IRIANTO 59

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

Sansulin LOG-G 2PEN 1x16iu
pkl 20
wib

Sansulin RAPID 5PEN 3x15,
iu , 5
menit
ac

50 YEYEH HERMAWATI 47

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1X1, 30
MENIT
AC

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

Sansulin LOG-G 2PEN 1X20
iu , pkl
20wib

51 ETI BUDIARTI 56

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

Sansulin LOG-G 2PEN 1x14
iu , pkl
20wib

52 EE ROHAENI 67

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1/2
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1X130
MENIT
AC

Humalog Mix25 5PEN 2x22
iu ,pkl
5menit

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2x1

53 AI NURJANAH 51
Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB 2mg 1X1,

30



54

MEIT
AC

Lantus solostar pen 1PEN 1X8
IU ,PK
L 20
WIB

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1X1
Metformin HCl 500mg

Tab
90TAB 500

mg
3X1

54 ENDANG HADISUCIPTO 61

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg
1x1,30
menit
ac

Lantus solostar pen 2PEN 1X14
iu , 5
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1X1
Metformin HCl 500mg

Tab
90TAB 500

mg
3X1

55 RASMINI BINTI RIBUT 66

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg
1x1,30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Metformin HCl 500mg

Tab
90TAB 500

mg
3x1

56 NUR SARI MAYA 46

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg

1X1,
30
MEIT
AC

Lantus solostar pen 2PEN 1x16iu
pkl 20
wib

Metformin HCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

57 EUIS JULAEHA 66

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2x1

Sansulin LOG-G 2PEN 1x18

58 NENGRUM BINTI EMET 58

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg

1x1,
30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

59 ANNE HERLINA 58
Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1
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Glimepirida 4mg Tab 30TAB

4mg
1X130
MENIT
AXC

Metformin HCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

60 ILI JUNAEDI 66

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1X130
MENIT
AC

Lisinopril 10mg tab 30TAB 10mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

4x1

61 ERNAWATI BT KARSIM 45

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x130
menit
ac

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

62 NIA KURNIASARI 51

Amlodipin Tab 5mg 30TAB

5mg

SEHA
RI 1X
1
TABLE
T
SESU
DAH
MAKA
N
(TENSI
)
MALA
M

Candesartan 8mg Tab 30TAB

8mg

SEHA
RI 1X
1
TABLE
T
SESU
DAH
MAKA
N
(TENSI
)
MALA
M

Metformin HCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

63 ADIN BIN SADUDIN 52
Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x1,30
menit
ac

64 HJ DEDEH RAHMAWATI
S.PD

59

Amlodipin Tab 5mg 3TAB 5mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 3TAB

2mg
1x1, 30
menita
c

Lisinopril 5mg tab 3TAB 5mg 1x1
Metformin XR 500 9TAB 500

mg
3x1

65 ROSIH BINTI DAPI 39 Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1



56

Apidra solostar Pen 3PEN 3x10
iu ,
5mneit

Candesartan 16mg Tab 10TAB

16mg

1X1,
genapk
an 1
bulan

Sansulin LOG-G 2PEN 1x12
iu ,pkl
20wib

66 MISNAWATIBINTI
KARNEN

56

Amlodipin Tab 10mg 30TAB

10mg

MALA
M 1
TAB
(TENSI
)
SESU
DAH

Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg

PAGI 1
TAB
(GULA
)
SEBEL
UM
MAKA
N

Lisinopril 5mg tab 30TAB

5mg

MALA
M 1
TAB
(TENSI
)
SESU
DAH

Metformin HCl 500mg
Tab

90TAB

500
mg

SEHA
RI 3X
1 TAB
(GULA
)
SESU
DAH
MAKA
N

67 JOKO SUBAGYO 55

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Humalog kwikpen Rapid 2PEN 2x10

iu , 5
menit

68 ACAH BINTI SALI 64

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 1mg Tab 30TAB

1mg
1x1.30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2x1

69 WAHYUDIN BIN UKO 70

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1X1, 30
MENIT
AC

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

2X2

70 ELI SUMARNI 60
Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1
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Humalog kwikpen Rapid 5PEN 3X15
IU , 5
MEINT

Lantus solostar pen 2PEN 1X14
IU ,
PKL20
WIB

71 HETI BINTI ASIK 50

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Glimepirida 4mg Tab 30TAB

4mg
1X1. 30
MENIT
AC

Metformin HCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

72 YAYAN AKHMAD
BHAKTIYANI 58

Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1x1
Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg
1x130
menit
ac

Metformin HCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2X1

Sansulin LOG-G 3PEN 1x22iu
pkl 20
wib

73 IMAS SUWARSIH 57

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 4mg Tab 30TAB

4mg
1x1,30
menit
ac

Lantus solostar pen 1PEN 1x10iu
pkl 20
wib

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Metformin HCl 500mg

Tab
120TAB 500

mg
4x1

74 MUHAMAD SYARIEF 59

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1x1
Humalog Mix25 3PEN 2x12

iu , 5
msnint

75 ASIH BINTI ANDA 36

Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 17TAB

2mg

1-0-0
30
MENIT
AC

Metformin HCl 500mg
Tab

15TAB 500
mg

3x1

76 SUMIATI BINTI SAKUN 38

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg

1x1,
30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Metformin HCl 500mg

Tab
120TAB 500

mg
4x1

77 AHMAD WARDI 64
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Metformin XR 500 90TAB 500 3x1
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mg

78 NINING BINTI OBIK 52

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1x1
Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg
1x130
menit
ac

Humalog Mix25 3PEN 2x15,5
menit
ac

Metformin HCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

79 DEDEN HIDAYAT 43

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1X1,30
menit
ac

Metformin HCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

Sansulin LOG-G 1PEN 1x10iu
pkl 20
wib

80 NANI BINTI KANDI 41

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB 2mg 1x1,30

meit ac
Lisinopril 10mg tab 30TAB 10mg 1x1
Lantus XR solostrar 1PEN 1x12,

iu pkl
20wib

Metformin HCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2x1

81 UUN BINTI ROHASID 61

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1x1
Glimepirida 4mg Tab 30TAB

4mg
1x130
menit
ac

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4X1

82 IRKAMNI 62

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg

1X1,
30
MENIT
AC

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

83 YAKOBA SONGYANAN 58

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 28TAB 16mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2X1

84 YULISTIATI
WIRDANINGSIH 56

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Glimepirida 4mg Tab 30TAB

4mg
1x130
menit
ac
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Metformin XR 500 60TAB 500
mg

2x1

85 NINING WAHYUNINGSIH 45

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1X1,30
menit
ac

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

86 KASTIAH BINTI JAMAD 53

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x1,30
menit
ac

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

4x1

87 INEDARMAWATIBINTI
POPO

43

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB 2mg 1X130

MENIT
Humalog Mix25 4PEN 2X18

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

Lisinopril 10mg tab 30TAB 10mg 1x1

88 NANAH ROHANAH 58

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Sansulin LOG-G 3PEN 1x30
Sansulin RAPID 6PEN 3x18

iu , 5
memnit

89 RENI NURAENI 49

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 1mg Tab 30TAB

1mg
1X130
MENIT
AC

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1X1
Lantus XR solostrar 1PEN 1x12

iu ,pkl
20wib

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

90 TRI POEDJI ASTUTI 53

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Candesartan 8mg Tab 15TAB 8mg 1X1/2
Glimepirida 1mg Tab 30TAB 1mg 1x1,30

menit
MetforminHCl 500mg

Tab
90TAB 500

mg
3x1

91 ESAH RATISAH 53

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

30TAB 500
mg

1x1

92 HJ TATAT FATNASIH 65
Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Lantus solostar pen 1PEN 1X10

IU PKL
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20WIB
Sansulin RAPID 4PEN 3x12

IU , 5
MENIT
AC

93 NIA KURNIASIH 50

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg

1x1,
30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Metformin HCl 500mg

Tab
120TAB 500

mg
4x1

94 RINI DAMAYANTI 50

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1X1, 30
MENIT
AC

Humalog Mix25 5PEN 20-026
Metformin HCl 500mg

Tab
90TAB 500

mg
4X1

95 MARYONO BIN SATIMIN 56

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x1,30
menit
ac

Humalog Mix25 5PEN 2X22

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

96 CARIAH BINTI MAMAN 64

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg

1x1,
30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1X1
Lantus XR solostrar 1PEN 1x16,

PKL20
WIB

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

97 ASEP SUHERMAN 54

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB

8mg
1X1
MALA
M

Glimepirida 1mg Tab 18TAB

1mg
1x130
menit
ac ,

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

2X2

98 ENUNG NURHAYATI 51

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1
Humalog kwikpen Rapid 4PEN 3X12I

U , 5
MENIT
AC
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Lantus XR solostrar 1PEN 1x14
iu , pkl
20wib

Metformin HCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2X1

99 IBAD BIN SOAN 54

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x1,30
menit
ac

Lisinopril 10mg tab 30TAB 10mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3x1

100 ENOK SOPIAH 55

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1
Humalog Mix25 3PEN 2x14

iu , 5
menit
ac

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2x1

101 ASIM BIN KATO 55

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 4mg Tab 30TAB 4mg 1x1,

30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1X1
Metformin HCl 500mg

Tab
120TAB 500mg 4X1

102 MARYANTO BIN SADINO 56

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Humalog kwikpen Rapid 3PEN 3X16
Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Sansulin LOG-G 2PEN 1x16

iu , pkl
20wib

Sansulin RAPID 1PEN 3x16iu

103 UCIH BINTI SANURI 56

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB 2mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2x1

104 DIAH RUKMIATI 61

Amlodipin Tab 10mg 15TAB 10mg 1X1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1
Humalog Mix25 4PEN 2x14

iu , 5
menit
ac

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

105 YENI BINTI ISHAK 59

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 16mg Tab 10TAB

16mg

1X1/2
TAB ,g
eanpka
n u 1
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bulan

Glimepirida 3mg tab 30TAB

3mg
1x130
menit
ac

Metformin HCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

Sansulin LOG-G 1PEN 1x10
iu , pkl
20wib

106 HILMAN MASIKA
HIDAYAT 55

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2X1

Sansulin RAPID 3PEN 3X8
IU , 5
MENIT
AC

107 YOYOM MARIAM 51

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

90TAB 500
mg

3X1

Sansulin RAPID 4PEN 3x12
iu , 5
menit
ac

108 SUKENDI BIN HUSEN 54

Candesartan 8mg Tab 2TAB

8mg

1x
1,
GENA
PKAN
30

Humalog kwikpen Rapid 1PEN 3x
5iu , 5
menit
ac

109 KOYAH R 61

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x1,30
menit
ac

Sansulin LOG-G 1PEN 1x8iu
pkl 20
wib

110 JUBAEDAH 62

Amlodipin Tab 10mg 30TAB

10mg
1X1
MALA
M

Candesartan 16mg Tab 15TAB 16mg 1x1/2
mlm

Metformin HCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2X1

111 NENG RANE BT ENTING 55

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 4mg Tab 30TAB

4mg

1x1,
30
menit
ac

Lisinopril 10mg tab 15TAB
10mg

1x1/2

Metformin HCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2x1

112 UNANG KURNIADI 41 Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
mlm
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Glimepirida 3mg tab 30TAB 3mg 1X1
Lisinopril 10mg tab 30TAB 10mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

113

AAN SPDI

62

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1x1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mb 1x1
Glimepirida 4mg Tab 4TAB

4mg

1-0-0,
30
mneit
ac ,
genapk
an jadi
30tb

Metformin XR 500 90TAB 500
mg

3x1

114 AYI MARYANI 59

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Glimepirida 1mg Tab 30TAB

1mg

1x1,
30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB
500
mg

2x1,
siang
dan
malam

115 NURLAELA 43

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 1mg Tab 30TAB 1mg 1X1
Lisinopril 10mg tab 29TAB

10mg

1X1,
GENA
PKAN3
0

Metformin HCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2X1

116 YATI MARYANI 54

Amlodipin Tab 5mg 30TAB

5mg

SEHA
RI 1X
1
TABLE
T
SESU
DAH
MAKA
N
(TENSI
)
MALA
M

Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x1,30
menit
ac

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Metformin HCl 500mg

Tab
90TAB

500
mg

SEHA
RI 3X1
TAB
SESU
DAH
MAKA
N
(GULA
DARA
H)
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117 ONENG HAYATI 30

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Humalog Mix25 3PEN 2X10

IU , 5
MENIT
AC

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1X1
Metformin HCl 500mg

Tab
90TAB 500

mg
3X1,

118 MARIAM BT H JUNAEDI 58

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Humalog kwikpen Rapid 4PEN 3x16,

5menit
Lisinopril 10mg tab 30TAB 10mg 1X1

MetforminHCl 500mg
Tab

60TAB 500
mg

2x1

Metformin XR 500 30TAB 1X1,
Sansulin LOG-G 2PEN 1x16

IU ,
PKL20
WIB

1119 KOMALA BINTI DIDI 46

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 1mg Tab 30TAB

1mg
1X1, 30
MENIT
AC

Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Metformin XR 500 60TAB 500

mg
2x1

120 ADE BINTI EMUK 49

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Glimepirida 4mg Tab 30TAB

4mg
1x1.30
memnit
ac

MetforminHCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

4x1

121 RATNA BT ELI DINATA 53

Amlodipin Tab 10mg 30TAB

10mg

SEHA
RI 1X
1
TABLE
T
SESU
DAH
MAKA
N
(TENSI
)
MALA
M

Candesartan 16mg Tab 30TAB

16mg

SEHA
RI 1X
1
TABLE
T
SESU
DAH
MAKA
N
(TENSI
) PAGI

Metformin HCl 500mg
Tab

30TAB
500
mg

SEHA
RI 1X
1
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TABLE
T
SESU
DAH
MAKA
N
(GULA
DARA
H)

Sansulin LOG-G 1PEN 1x10
iu , pkl
20wib

Sansulin RAPID 4PEN 3x12
iu ,
5mneit
ac

122 ENDA BINTI SANIAN 61

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1x1
Lisinopril 5mg tab 30TAB 5mg 1x1
Sansulin LOG-G 1PEN 1x10

iu , pkl
20wib

123 WATI BINTI EMAN 47

Amlodipin Tab 5mg 30TAB 5mg 1X1
Candesartan 8mg Tab 30TAB 8mg 1X1
Humalog Mix25 3PEN 2x20, 5

MENIT
AC

124 IWAN KRISTIAWAN 46

Amlodipin Tab 10mg 30TAB 10mg 1X1
Candesartan 16mg Tab 30TAB 16mg 1x1
Glimepirida 2mg Tab 30TAB

2mg
1x130
menit
ac

Metformin HCl 500mg
Tab

120TAB 500
mg

2X2

Lampiran 6. Lembar interaksi

NO NAMAPASIEN UMUR NAMAOBATL P

1 RATNA ERIDZA 53
Candesartan 8mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

2 MARIA ADVENA VICTORIA
BORU 38

Candesartan 8mg Tab
Metformin XR 500

3 TASAM BIN MASTA 37
Amlodipin Tab 10mg
Humalog Mix25

4 DEDEH SUWITA 51

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 4mg Tab
Lisinopril 10mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

5 YAYAH JUHERIAH 54
Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
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6 RIANTO 59

Apidra solostar Pen
Candesartan 8mg Tab
Lantus solostar pen
Metformin HCl 500mg Tab

7 HJ NINING RUSTINAH 82

Amlodipin Tab 10mg
Apidra solostar Pen
Candesartan 16mg Tab
Sansulin LOG-G

8 SRI SUNDARI 53

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 3mg tab
Sansulin LOG-G

9 DARPI BIN OTIH 64
Amlodipin Tab 5mg
Lisinopril 5mg tab
Sansulin LOG-G

10 H. HARUN SOHYAD 72
Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab

11 IDAH ROSIDAH 46
Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 1mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

12 JUWITA BINTI AJIE 58
Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab

13 ROSITAWATI 55

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Humalog Mix25

14 TIAH BINTI KAMAL 54
Amlodipin Tab 5mg
Apidra solostar Pen
Candesartan 8mg Tab

15 NANI MULYANI 41
Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 2mg Tab

16 TITIN SUTINI 46

Amlodipin Tab 5mg
Humalog kwikpen Rapid
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G

17 YETI SUSILAWATI 42

Amlodipin Tab 5mg
Apidra solostar Pen
Lisinopril 5mg tab
Sansulin LOG-G

18 ANAH BINTI HAKIM 60
Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
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Lisinopril 5mg tab

19 JUJUN BIN HERMAN 46
Candesartan 16mg Tab
Humalog Mix25
Metformin HCl 500mg Tab

20
EUIS KURNIANINGSIH

69
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

21 SITI NURJANAH 53
Amlodipin Tab 5mg
Apidra solostar Pen

22 IYAH BT UDET 52

Amlodipin Tab 5mg
Apidra solostar Pen
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G

23 ISAH BT AGUS KARMA 50

Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 2mg Tab
Lisinopril 10mg tab
Sansulin LOG-G

24 UJANG RUSTENDI 51

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

25 WAWAN SETIAWAN 66

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 3mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

26 MIMIN BINTI MADUKI 53
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 4mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

27 HALIMATU SADIAH 61

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G

28 HOER SUHERMAN 66
Amlodipin Tab 5mg
Sansulin LOG-G

29 EEN BINTI URMAN 61
Amlodipin Tab 10mg
Apidra solostar Pen
Candesartan 16mg Tab

30 DUWIYAH BINTI M JAKARIA 64
Amlodipin Tab 5mg
Lisinopril 5mg tab
Sansulin LOG-G
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31 EPON BINTI GOJALI 56
Amlodipin Tab 5mg
Humalog Mix25

32 TRI SATARI 53

Amlodipin Tab 5mg

Glimepirida 2mg Tab

Lisinopril 10mg tab

Metformin HCl 500mg Tab

33 NAJI BIN WITRI 64
Amlodipin Tab 5mg

Glimepirida 2mg Tab

34 NUR WIDIYANTOBIN
BAMBANG

48
Amlodipin Tab 10mg
Apidra solostar Pen
Candesartan 8mg Tab

35 SUNENGSIH BINTI WARGA 55

Candesartan 8mg Tab

Glimepirida 1mg Tab
Sansulin LOG-G

36 CUCU MASITOH 52

Candesartan 8mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
Ryzodeg FlexTouch 100U/mL

37 ASEM BIN SAMAN 42
Candesartan 8mg Tab
Sansulin RAPID

38 BUDI ANDOYO 51

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 4mg Tab
Humalog Mix25
Metformin HCl 500mg Tab

39 AGUS HIDAYAT 61
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

40 DEDE SUDARSIH 58
Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
Lantus solostar pen

41 ENCEH BINTI CAYA 43

Amlodipin Tab 5mg
Lantus solostar pen
Lisinopril 10mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

42 CUCUN SOBARIAH 52
Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 16mg Tab
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Humalog kwikpen Rapid

43 ANIH BINTI DASIM 60
Candesartan 16mg Tab
Humalog kwikpen Rapid

44 RATNA ROOSLINA 69
Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 8mg Tab
Lantus solostar pen

45 ACIH BT TASIM 60
Amlodipin Tab 5mg
Humalog kwikpen Rapid
Lantus solostar pen

46 MASTA SAPUTRA 47

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 4mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

47 ANDA SUANDA 81
Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 8mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

48 SILAH BIN ATIM 53

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Humalog Mix25
Metformin HCl 500mg Tab

49 IRIANTO 59

Candesartan 8mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G
Sansulin RAPID

50 YEYEH HERMAWATI 47

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G

51 ETI BUDIARTI 56

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G

52 EE ROHAENI 67

Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 2mg Tab
Humalog Mix25
Metformin HCl 500mg Tab

53 AI NURJANAH 51
Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
Lantus solostar pen
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Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

54 ENDANG HADISUCIPTO 61

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 3mg tab
Lantus solostar pen
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

55 RASMINI BINTI RIBUT 66

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 3mg tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

56 NUR SARI MAYA 46

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Lantus solostar pen
Metformin HCl 500mg Tab

57 EUIS JULAEHA 66

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G

58 NENGRUM BINTI EMET 58

Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 2mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

59 ANNE HERLINA 58

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 4mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

60 ILI JUNAEDI 66

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
Lisinopril 10mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

61 ERNAWATI BT KARSIM 45
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

62 NIA KURNIASARI 51

Amlodipin Tab 5mg

Candesartan 8mg Tab

Metformin HCl 500mg Tab
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63 ADIN BIN SADUDIN 52
Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab

64 HJ DEDEH RAHMAWATI S.PD 59

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin XR 500

65 ROSIH BINTI DAPI 39

Amlodipin Tab 10mg
Apidra solostar Pen
Candesartan 16mg Tab
Sansulin LOG-G

66 MISNAWATI BINTI KARNEN 56

Amlodipin Tab 10mg

Glimepirida 2mg Tab

Lisinopril 5mg tab

Metformin HCl 500mg Tab

67 JOKO SUBAGYO 55
Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 8mg Tab
Humalog kwikpen Rapid

68 ACAH BINTI SALI 64

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 1mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

69 WAHYUDIN BIN UKO 70
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

70 ELI SUMARNI 60

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Humalog kwikpen Rapid
Lantus solostar pen

71 HETI BINTI ASIK 50

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 4mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

72 YAYAN AKHMAD
BHAKTIYANI

58

Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 3mg tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G

73 IMAS SUWARSIH 57
Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 4mg Tab
Lantus solostar pen
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Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

74 MUHAMAD SYARIEF 59
Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Humalog Mix25

75 ASIH BINTI ANDA 36
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

76 SUMIATI BINTI SAKUN 38

Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 3mg tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

77 AHMAD WARDI 64
Candesartan 8mg Tab
Metformin XR 500

78 NINING BINTI OBIK 52

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 3mg tab
Humalog Mix25
Metformin HCl 500mg Tab

79 DEDEN HIDAYAT 43

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G

80 NANI BINTI KANDI 41

Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 2mg Tab
Lisinopril 10mg tab
Lantus XR solostrar
Metformin HCl 500mg Tab

81 UUN BINTI ROHASID 61

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 4mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

82 IRKAMNI 62
Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 3mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

83 YAKOBA SONGYANAN 58
Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 16mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

84 YULISTIATI WIRDANINGSIH 56
Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 8mg Tab
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Glimepirida 4mg Tab
Metformin XR 500

85 NINING WAHYUNINGSIH 45
Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

86 KASTIAH BINTI JAMAD 53

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

87 INE DARMAWATI BINTI POPO 43

Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 2mg Tab
Humalog Mix25
Metformin HCl 500mg Tab
Lisinopril 10mg tab

88 NANAH ROHANAH 58

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 8mg Tab
Sansulin LOG-G
Sansulin RAPID

89 RENI NURAENI 49

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 1mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Lantus XR solostrar
Metformin HCl 500mg Tab

90 TRI POEDJI ASTUTI 53

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 1mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

91 ESAH RATISAH 53
Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 8mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

92 HJ TATAT FATNASIH 65
Amlodipin Tab 10mg
Lantus solostar pen
Sansulin RAPID

93 NIA KURNIASIH 50

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 3mg tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

94 RINI DAMAYANTI 50

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Humalog Mix25
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Metformin HCl 500mg Tab

95 MARYONO BIN SATIMIN 56

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
Humalog Mix25
Metformin HCl 500mg Tab

96 CARIAH BINTI MAMAN 64

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Lantus XR solostrar
Metformin HCl 500mg Tab

97 ASEP SUHERMAN 54

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 1mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

98 ENUNG NURHAYATI 51

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Humalog kwikpen Rapid
Lantus XR solostrar
Metformin HCl 500mg Tab

99 IBAD BIN SOAN 54

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab
Lisinopril 10mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

100 ENOK SOPIAH 55

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Humalog Mix25
Metformin HCl 500mg Tab

101 ASIM BIN KATO 55

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 4mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

102 MARYANTO BIN SADINO 56

Amlodipin Tab 5mg
Humalog kwikpen Rapid
Lisinopril 5mg tab
Sansulin LOG-G
Sansulin RAPID

103 UCIH BINTI SANURI 56

Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

104 DIAH RUKMIATI 61 Amlodipin Tab 10mg
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Candesartan 16mg Tab
Humalog Mix25
Metformin HCl 500mg Tab

105 YENI BINTI ISHAK 59

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab

Glimepirida 3mg tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin LOG-G

106 HILMAN MASIKA HIDAYAT 55
Amlodipin Tab 5mg
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin RAPID

107 YOYOM MARIAM 51

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
Sansulin RAPID

108 SUKENDI BIN HUSEN 54
Candesartan 8mg Tab
Humalog kwikpen Rapid

109 KOYAH R 61

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 2mg Tab

Sansulin LOG-G

110 JUBAEDAH 62
Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

111 NENG RANE BT ENTING 55

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 4mg Tab
Lisinopril 10mg tab

Metformin HCl 500mg Tab

112 UNANG KURNIADI 41

Amlodipin Tab 10mg
Glimepirida 3mg tab
Lisinopril 10mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

113

AAN SPDI

62

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 4mg Tab

Metformin XR 500

114 AYI MARYANI 59

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 1mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab
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115 NURLAELA 43

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 1mg Tab
Lisinopril 10mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

116 YATI MARYANI 54

Amlodipin Tab 5mg

Glimepirida 2mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

117 ONENG HAYATI 30

Amlodipin Tab 5mg
Humalog Mix25
Lisinopril 5mg tab
Metformin HCl 500mg Tab

118 MARIAM BT H JUNAEDI 58

Amlodipin Tab 5mg
Humalog kwikpen Rapid
Lisinopril 10mg tab
Metformin HCl 500mg Tab
Metformin XR 500
Sansulin LOG-G

119 KOMALA BINTI DIDI 46

Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 1mg Tab
Lisinopril 5mg tab
Metformin XR 500

120 ADE BINTI EMUK 49
Amlodipin Tab 5mg
Glimepirida 4mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab

121 RATNA BT ELI DINATA 53

Amlodipin Tab 10mg

Candesartan 16mg Tab

Metformin HCl 500mg Tab

Sansulin LOG-G
Sansulin RAPID

122 ENDA BINTI SANIAN 61
Amlodipin Tab 5mg
Lisinopril 5mg tab
Sansulin LOG-G

123 WATI BINTI EMAN 47
Amlodipin Tab 5mg
Candesartan 8mg Tab
Humalog Mix25
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124 IWAN KRISTIAWAN 46

Amlodipin Tab 10mg
Candesartan 16mg Tab
Glimepirida 2mg Tab
Metformin HCl 500mg Tab
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